PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 068/2019

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA-UDESC, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público, para conhecimento dos interessados, os acadêmicos selecionados para o
Curso de Introdução à Escola Austríaca na ESAG/UDESC, ofertado neste segundo semestre
de 2019, de acordo com os critérios estabelecidos pelo EDITAL ESAG N° 011/2019:

ACADÊMICOS SELECIONADOS
1 Aruã Viggiano Souza
2 Bruno André de Souza
3 Caroline Dartora Burkoski Zago
4 Cryslan de Moraes
5 Daniel Matias de Vasconcellos
6 Emerson Luis de Oliveira Gomes
7 Felipe Botelho Pereira
8 Felipe Keizo Goto
9 Felipe Paleare Baldissera

10 Gabriela Pereira Sotéro
11 Henrique Ivanoff Jaehn Eidt
12 Isabel Klauberg Cruz
13 João Victor Uller
14 Leonardo de Brida
15 Leonardo Henrique Campos Ovideo
16 Marcos Alexandre Araujo Valadares
17 Maria Gabriela Chacon
18 Martha Helena Calbuch
19 Nicholas Blasi Trevisani Marchini Nunes
20 Ruan Carlos da Silva Tavares
21 Sabrina Bacaicoa da Silva
22 Sabrina Fialho Farias de Avellar
23 Thael Nogueira da Gama Rosa
24 Tharles Dias de Oliveira
25 Thaynan Graco Dias

Florianópolis, 02 de agosto de 2019.

Prof. Dr. Éverton Luis Pellizzaro de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral da ESAG

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
at

en
di

m
en

to
/ e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

18
02

2/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
G

6Y
6H

00
O

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 E
V

E
R

T
O

N
 L

U
IS

 P
E

LL
IZ

Z
A

R
O

 D
E

 L
O

R
E

N
Z

I C
A

N
C

E
LL

IE
R

 e
m

 0
2/

08
/2

01
9

às
 1

8:
19

:0
2.

3